
UCHWAŁA NR LXII/879/23 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Miejskiego Zarządu Obiektów Komunalnych 
w Kluczborku 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023 r. 
poz.40 z późn. zm.) w związku z art.229 pkt. 3 i art.237 § 3 ustawy  z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postepowania  administracyjnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku 
uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Kluczborku po rozpatrzeniu skargi z dnia 27 lipca 2023 r. na Dyrektora Miejskiego 
Zarządu Obiektów Komunalnych w Kluczborku oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji w przedmiotowej sprawie, uznaje skargę  za zasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kluczborku zobowiązując 
go do przesłania Skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: 4A991647-1C24-48FD-999B-84EDEEA92286. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kluczborku na posiedzeniu w dniu 9 
sierpnia 2023 roku, zapoznała się z pismem grupy mieszkańców budynków nr 67 w Gotartowie w 
sprawie utrzymania porządku wokół budynku nr 67 oraz wyjaśnieniami złożonymi przez 
Pracownika Zespołu Utrzymania Zieleni  MZOK Kluczbork. 
 Ustalono, że za utrzymanie porządku wokół w/w budynku zgodnie z Regulaminem 
utrzymania ładu i porządku w Gminie Kluczbork odpowiada właściciel obiektu czyli w imieniu 
Gminy Kluczbork – MZOK Kluczbork. 
Prace porządkowe wokół obiektów zarządzanych przez MZOK nie są wykonywane według 
harmonogramu lecz na zgłoszenie upoważnionych przedstawicieli użytkowników. Wokół budynku 
nr. 67 w Gotartowie przeprowadzono kompleksowe porządkowanie wiosenne. 
Dla  obiektów komunalnych położonych na terenie wiejskim – zgłoszenia powinien dokonać sołtys 
wsi czyli w omawianym przypadku Gotartowa.  
Pracownik MZOK ds. utrzymania zieleni poinformował, że przyczyną niewykonania zgłoszonych 
prac porządkowych było wykonywanie innych wcześniej zgłoszonych. 
Zadeklarował, że  bieżące prace porządkowe wokół obiektu w Gotartowie zostaną wykonane do 
dnia 20 sierpnia  bieżącego roku, a kolejne w terminach uzgadnianych z Sołtysem wsi w trakcie 
zgłaszania potrzeby wykonania prac.  
 
 
 
        Przewodniczący Komisji 
 
                  Janusz Kallus  
 
 

Id: 4A991647-1C24-48FD-999B-84EDEEA92286. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/879/23 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-09-05T06:02:09+0200




